
 

Utprovning KHS hjälpmedelscentral 

 

 

 
.    Datum och tid för utprovning 
          
 
     
 
    Ansvarig arbetsterapeut/fysioterapeut 
          
 
 
 
    Telefonnummer       
KHS hjälpmedelscentral Franska vägen 10 Kalmar  
 
 
 
 

 
Vissa GPS-tjänster hittar inte Franska Vägen 10, välj då istället 8 eller 12 och sväng in när ni ser byggnaden 
på bilden ovan.  
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Till dig som fått tid för fortsatt utprovning på KHS hjälpmedelscentral 
 
Varmt välkommen till utprovning på KHS hjälpmedelscentral!  
Du kommer att få träffa hjälpmedelskonsulent och hjälpmedelstekniker som kommer assistera 
din arbetsterapeut och/eller fysioterapeut för att tillgodose ditt hjälpmedelsbehov utifrån de poli-
tiskt beslutade förskrivningsanvisningarna. 

Hur går det till? 
 
Inför denna utprovning har arbetsterapeuten och/eller fysioterapeuten lämnat underlag till KHS 
och som regel har vi talats vid så att vi har en så tydlig bild av behovet som möjligt. När vi träffas 
på hjälpmedelscentralen så går vi gemensamt igenom vad vi har fått för information så att vi alla 
är överens och kan undvika missförstånd. Därefter fortsätter utprovningen med att undersöka 
dina individuella förutsättningar med målet att hitta en lämplig produkt eller anpassning av befint-
ligt hjälpmedel för just dig. Ibland har vi hjälpmedel hemma som vi kan prova och ibland får vi 
ses vid fler tillfällen och ordna fram lämpliga produkter till nästa tillfälle. 

Vad ska jag tänka på? 
 
När du kommer till oss vill vi gärna se en representativ bild av den du är och dina förutsättningar. 
De lösningar som vi vill hitta ska ju passa just dig i din vardag så kom i som du är och brukar 
vara. Känner du dig ovanlig pigg eller ovanligt trött vid utprovningen så säg gärna det så får vi 
försöka ta hänsyn till att det vi ser kanske inte är så som det kommer se ut. 

Ska jag ta med mig något? 
 
Du som förflyttas med personlyft uppmanas att ta med den lyftsele som du har fått förskriven. 
Om ärendet gäller hur du sitter i en rullstol eller elrullstol så vill vi att du tar med den till utprov-
nigen även i de fall där tanken är att den behöver bytas ut. Det är alltid värdefullt för oss att se 
hur det varit och vad som varit bra eller mindre bra med den 

Hur hittar jag till KHS hjälpmedelscentral? 
 
Centralen ligger på Franska vägen 10 i Berga industriområde, mitt emot LB Ölands glas. 
Utprovningen är en medicinsk insats och du kan därför begära sjukresa till och från utprovning. 

Hur gör jag om jag blir sjuk eller får akuta förhinder? 
 
Kontakta snarast din arbetsterapeut och/eller fysioterapeut och meddela denne så för hen vidare 
det till oss. 
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